ככל שנדרשים הצדדים, מסיבה כלשהי, לתקשר ביניהם בשל צרכים הקשורים בניהול המבנה או ההליכים המשפטיים, יעשו זאת באמצעות צדדי ג'.
4. מאחר והצו שניתן לטובת המבקש קיים החל מיום 28/6/23, תוקף הצו שניתן מכוח החלטתי הנוכחית יחול עד ליום 30/10/23.
5. לנוכח התוצאה שהגעתי אליה, אינני נותנת צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ג, 11 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.